

Årsredovisning
för
Nordisk Plåt & Isolering AB
556792-0383

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nordkvist, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen för Nordisk Plåt & Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva vvs-, ventilations- och isoleringsarbeten inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående år som följd av ökad sysselsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 704	2 048	3 828	3 091
Resultat efter finansiella poster	346	-57	537	590
Soliditet (%)	80	85	78	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	907 283	847 066	1 854 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		847 066	-847 066	0
Årets resultat			270 925	270 925
Belopp vid årets utgång	100 000	1 454 349	270 925	1 825 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 454 349
årets vinst	270 925
	1 725 274
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 425 274
	1 725 274

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 704 912	2 047 763
Övriga rörelseintäkter		26 708	13 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 731 620	2 061 265
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-666 496	-483 408
Övriga externa kostnader		-401 185	-394 837
Personalkostnader	2	-1 325 595	-1 220 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 190	-20 756
Summa rörelsekostnader		-2 398 466	-2 119 519
Rörelseresultat		333 154	-58 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 679	1 307
Summa finansiella poster		6 679	1 307
Resultat efter finansiella poster		339 833	-56 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 145 000
Förändring av överavskrivningar		5 189	4 648
Summa bokslutsdispositioner		5 189	1 149 648
Resultat före skatt		345 022	1 092 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 097	-245 635
Årets resultat		270 925	847 066

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 190
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	1 105 190
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 173	272 182
Övriga fordringar		182 622	43 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 761	11 859
Summa kortfristiga fordringar		380 556	327 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 041 918	977 561
Summa kassa och bank		1 041 918	977 561
Summa omsättningstillgångar		1 422 474	1 305 300
SUMMA TILLGÅNGAR		2 522 474	2 410 490

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 454 349	907 283
Årets resultat		270 925	847 066
Summa fritt eget kapital		1 725 274	1 754 349
Summa eget kapital		1 825 274	1 854 349
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 189
Summa obeskattade reserver		250 000	255 189
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 222	119 107
Skatteskulder		131 412	0
Övriga skulder		77 327	42 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 239	139 282
Summa kortfristiga skulder		447 200	300 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 522 474	2 410 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	103 900	103 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 900	103 900
Ingående avskrivningar	-103 900	-103 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 900	-103 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	130 529	130 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 529	130 529
Ingående avskrivningar	-125 339	-104 583
Årets avskrivningar	-5 190	-20 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 529	-125 339
Utgående redovisat värde	0	5 190

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Värdepappersinnehavet avser bolagets verksamhetslokal i bostadsrättsförening.

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt har inträffat efter räkenskapsårets slut som har påverkan på bolagets årsredovisning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-09-30

Mikael Nordkvist
Mikael Nordkvist